	Odpowiedź na pytania z dnia 1 czerwca 2015 r.
Stare Babice, dnia 1 czerwca 2015 r. 




RZP.271.14.2015 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja hali sportowej w budynku I Gminnego Gimnazjum w Koczargach Starych” 


Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej przekazuję ich treść oraz odpowiedzi na nie:
 
1. W specyfikacji w pkt. 4.2.1b opisana jest listwa przyścienna z kątownika z blachy powlekanej o wym. 50 x 50 w kolorze białym natomiast przedmiar robót mówi o listwach przyściennych z kątownika zimnogiętego 40 x 40 w kolorze szarym a w dalszej części specyfikacji pkt. Zamawiający wymaga, aby wykończyć podłogę listwą wentylacyjną. 
Prosimy o wyjaśnienie powstałych rozbieżności oraz dokładne określenie, jakiego rodzaju listwę należy zastosować? (przeważnie do hal sportowych stosuje się frezowane listwy drewniane)
Odpowiedź:
W wycenie proszę uwzględnić listwę przyścienną wykonaną z kątownika zimnogiętego 50 x 50 w kolorze szarym.

2. W pkt. 4.2.4a specyfikacji Zamawiający wymaga, aby wymienić 4 sztuki t trzypłytowych grzejników o wym. 180 x 60 gr. 13 cm na trzypłytowe grzejniki o wym. 140 x 80 wraz z przebudową gałązek z PE. W związku z brakiem tej pozycji w przedmiarze zwracamy się z pytaniem czy należy ją wycenić?
Odpowiedź:
Należy uwzględnić pozycję w wycenie.

3. W pkt. 4.2.4c oraz 4.2.4d specyfikacji Zamawiający wymaga, aby wymienić 2 szt. drzwi zewnętrznych na drzwi stalowe, malowane proszkowo, kolor biały, pełne wypełnione, odporne na uderzenia piłką, dwuskrzydłowe. W związku z brakiem tej pozycji w przedmiarze zwracamy się z pytaniem czy należy ją wycenić?
Odpowiedź:
Należy uwzględnić pozycję w wycenie.

4. W pkt. 4.2.4f specyfikacji Zamawiający wymaga, aby wymienić skrzynki elektryczne sterujące pracą koszy i kotar. W związku z brakiem tej pozycji w przedmiarze zwracamy się z pytaniem czy należy ją wycenić? 
W razie ich zastosowania prosimy o podanie, jakiego rodzaju mają być w/w skrzynki
Odpowiedź:
Należy uwzględnić pozycję w wycenie. Zamawiający nie wymaga konkretnego rodzaju skrzynek, (dopuszcza się możliwość założenia jednej skrzynki) – należy wymienić na typową skrzynkę z tworzywa sztucznego uwzględniając istniejące w chwili obecnej zabezpieczenia i przełączniki tj.: zabezpieczenie główne, cztery bezpieczniki zabezpieczające obwody sterowania rozsuwaniem kotar i położeniem koszy, dwa przełączniki do sterowania rozsuwaniem kotar oraz dwa przełączniki do sterowania położeniem koszy.

5. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi sportowej, spełniającej wszystkie wymogi normy PN EN 14904 składające się z folii izolacyjnej, podkładki elastycznej, legarów ułożonych krzyżowo w rozstawie 500 mm o wym. 20 x 90 mm, drewnianej ślepej podłogi oraz warstwy wierzchniej składającej się z parkietu dębowego o gr. 22 ułożonego metodą na „okrętówkę”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie. Podłogę należy wykonać zgodnie z technologią i przy użyciu materiałów określonych w SIWZ. 

W związku z udzieleniem odpowiedzi Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Korekcie ulega pkt. 19 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach (05-082), ul. Rynek 32 w pokoju nr 18 – Sekretariat w terminie do dnia 8 czerwca 2015 r. do godziny 1200.
2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, trwale zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:
Gmina Stare Babice ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice
Oferta w postępowaniu na „Modernizacja hali sportowej w budynku I Gminnego Gimnazjum w Koczargach Starych”
Nie otwierać przed dniem: 8 czerwca 2015 r. do godz. 1205 
Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i dokładny adres Wykonawcy wraz z numerem telefonu i faksu.
3. W przypadku wysyłania oferty pocztą, kurierem Zamawiający nie gwarantuje, że oferta dotrze we wskazane wyżej miejsce we właściwym czasie ze względu na różne godziny przyjmowania korespondencji oraz inną komórkę organizacyjną 
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania ofert w trybie wynikającym z punktu 15 niniejszych wskazówek dla Wykonawców. W takim przypadku wszystkie prawa i obowiązki Zamawiającego i Wykonawców odnoszące się do terminu pierwotnego będą odnosiły się do terminu zmienionego.
5. Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania powyższych warunków przez Wykonawców.
6. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 8 czerwca 2015 r. o godz. 1205 w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach, ul. Rynek 32 w Sali Konferencyjnej.
7. Otwarcie ofert będzie poprzedzone podaniem kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i stwierdzeniem prawidłowości złożenia ofert. Następnie zostanie zbadana nienaruszalność kopert z ofertami.
8. Kolejność otwierania ofert nastąpi wg kolejności ich wpływu (data, godzina).
9. Po otwarciu każdej oferty zostanie podana do wiadomości zebranych nazwa i adres Wykonawcy oraz informacje dotyczące ceny.
10. Oferty w kopertach naruszonych będą traktowane, jako odtajnione i zwrócone Wykonawcom bez rozpatrywania.
11. Oferty złożone po terminie zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez rozpatrywania. Kolejność otwierania ofert nastąpi wg kolejności ich wpływu (data, godzina).

Zamawiający informuje, że oferty Wykonawców, które zostaną złożone do dnia 3 czerwca 2015 r. zostaną przechowane do 8 czerwca 2015 r. i otwarte ze złożonymi w nowym terminie. Wykonawca może wycofać swoją ofertę złożoną do dnia 3 czerwca 2015 r. poprzez przesłanie Zamawiającemu informacji o tym fakcie. Informacja ta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania przez Wykonawcę.

W przypadku zabezpieczenia oferty złożonej do 3 czerwca 2015 r. wadium w postaci gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, Wykonawca będzie musiał zmienić termin jej obowiązywania od 8 czerwca 2015 r. (na okres związania ofertą).

Wykonawcy muszą uwzględnić treść niniejszych odpowiedzi w swoich ofertach.
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